
  1 (2) 
 2019-11-08 
 
 TJÄNSTESKRIVELSE 
 AFN 2019/153 
  

 
 
Arbets- och företagsnämnden 

  
  

 
 
 
 

    SMS WEBB  

Nacka kommun 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se  
 

Utfärdande av varning till MediaGymnasiet Nacka Strand 
AB 

Förslag till beslut 
Arbets- och företagsnämnden beslutar att utfärda en varning till MediaGymnasiet Nacka 
Strand AB, organisationsnummer 556676-5995, som är anordnare inom kundvalet 
kommunal vuxenutbildning i Nacka kommun. MediaGymnasiet Nacka Strand AB åläggs att 
redovisa en åtgärdsplan kopplad till de brister som föranlett varningen. Åtgärdsplanen ska 
redovisas för kommunen senast den 31 december 2019. 

Sammanfattning 
MediaGymnasiet Nacka Strand AB brister i efterlevnad av auktorisationsvillkor, 
rapportering av det systematiska kvalitetsarbetet samt att anordnaren inte bedrivit en 
kontinuerlig undervisning i pågående kurser. Därför föreslås att MediaGymnasiet Nacka 
Strand AB tilldelas en varning samt åläggs att för kommunen redovisa en åtgärdsplan för att 
avhjälpa bristerna senast den 31 december 2019. Utöver detta behöver MediaGymnasiet 
Nacka Strand AB inkomma med en fullständig rapportering av sitt systematiska 
kvalitetsarbete. Rapporteringen görs i det för kvalitetsuppföljningen avsedda systemet 
Stratsys senast den 31 december 2019.  

Skäl för beslutet 
MediaGymnasiet Nacka Strand AB är auktoriserad anordnare inom kundvalet kommunal 
vuxenutbildning i Nacka kommun. Som auktoriserad anordnare har MediaGymnasiet 
Nacka Strand AB åtagit sig att leva upp till de av Nacka kommun ställda auktorisations-
villkoren. 
 
Av punkt 15–18 i auktorisationsvillkoren framgår att anordnaren ska bedriva ett 
systematiskt kvalitetsarbete i enlighet med nationella styrdokument, lagar och förordningar. 
MediaGymnasiet Nacka Strand AB har inte deltagit vid kommunens kvalitetsuppföljning 
hösten 2019 och har inte inkommit med en rapportering av det systematiska kvalitets-
arbetet. Därmed kan Nacka kommun inte säkerställa att ett systematiskt kvalitetsarbete 
bedrivs inom MediaGymnasiet Nacka Strand AB. Rapporteringen görs i det för 
kvalitetsuppföljningen avsedda systemet Stratsys. 
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Av punkt 22 i auktorisationsvillkoren framgår att anordnaren ska lämna uppgifter som 
efterfrågas av nationella aktörer MediaGymnasiet Nacka Strand AB, har trots påminnelse 
från Nacka kommun, inte redovisat pedagogisk personal eller nationella prov som 
efterfrågats av Statistiska Centralbyrån under 2019.   
 
Med beaktande av att MediaGymnasiet Nacka Strand AB brister i efterlevnad av 
auktorisationsvillkor samt uppföljning och rapportering av det systematiska kvalitetsarbetet 
föreslås att MediaGymnasiet Nacka Strand AB tilldelas en varning samt åläggs att för 
kommunen redovisa en åtgärdsplan för att avhjälpa bristerna senast den 31 december 2019. 
Utöver detta behöver MediaGymnasiet Nacka Strand AB inkomma med en fullständig 
rapportering av sitt systematiska kvalitetsarbete. Rapporteringen görs i det för 
kvalitetsuppföljningen avsedda systemet Stratsys senast den 31 december 2019.  
 
I dagsläget framstår utfärdande av en varning som en tillräcklig åtgärd. Underlåtelse att 
upprätta åtgärdsplan och åtgärda påtalade brister kan leda till avauktorisation. 

Ekonomiska konsekvenser 
Ärendet föranleder inte några ekonomiska konsekvenser för Nacka kommun. 

Konsekvenser för barn 
Ärendet medför inte några konsekvenser för barn. 
 
 

Maria Palme    Jen Holmberg 
Biträdande enhetschef   Skolchef 
Arbets- och företagsenheten  Arbets- och företagsenheten 
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